REPUBLIKA E SHQIPERJSE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
N2 Jorot Elbasan mé.~ 2 /05/2020

Nr /{ 2 dateézg /05/2020.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin PRILL 2020

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t&€ dokumentacionit dhe t& masés mujore té pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 3 daté& 27.01.2020 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé”

VENDOSI

1. T& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t& bashkisé pér muajin
PRILL 79 familje me fond 270.000 leké.

2. Masa e pagesés pér té€ gjitha familjet pérfituese té jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi
fondin e kushtézuar pé&r ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Kujdesit Social dhe Drejtoria e
Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Klajd Gripshi He t01 Ciftja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nt 2 Prot Elbasan mé&~6/05/ 2020
NDIM

Nr. € date 2 & 10512020

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin PRILL 2020
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr.
57/2019 “Pér asistencén sociale né¢ Republikén e Shqipéris€” , V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore té
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 4 daté 27.01.2020 “Mbi
miratimin e kritereve t& dhénies s&¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike”

VENDOSI

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kusht&€zuara per muajin PRILL 2020
gjithsej 122 familje me njé fond prej 388.204 leké.

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese té jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore
t& pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika I 1.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit té Kujdesit Social dhe
Drejtoria e Financés.

4, Ky vendim hyn né€ fuqi menjéherg.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Klajd Gripshi

Advesa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al




U REPUBLIKA E SHQIPERISH:

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
N zrzfj_? /Y Prot. Elbasan, mé‘Zﬁ.OS.ZOZO
/ VENDIM

Nr. & S Daté: &.05.2020

“NMbi dhénie né pérdorvim, pa kundérshpérblim (vinovim kontrate) té ambjentit ish-Gjendja
Civile Lagia “Agif Pasha”, P.D.1.U, dega Elbasan nga Bashkia Elbasan””.

K #shilli Bashkiak né mbledhjen e tij t&€ datés Zﬁ.052020 pasi mori né& shqyrtim relacionin e
paragitur nga Drejtoria Pérgjithshme e Planifikimit t& t& Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe
Financés, (sekiori 1 pronave) bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
V.M Nr. 54 datg 05.02.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, té progedurés dhe té ményrés sé
dhénies me gira, enfiteozé apo kontrata té tjera té pasurive shtetérore”, i ndryshuar; ligji Nr.
7850 datg 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, 1 ndryshuar;

VENDOSI:

1. Miraton dh&nien né pérdorim, pa kundérshpérblim (rinovim kontrate) t€ ambientit ish-
Gjendja Civile me sipérfaqe 62.2 m%, ndodhur né Lagjen “Aqif Pasha”, Z.K 8524, pér
t'u pérdorur si zyra t& P.D.LU dega Elbasan, pér periudhén 1 (njé) vjecare nga data
01.06.2020 deri mé 31.05.2021 (planvendosje bashkélidhur).

7. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pérgjithshme e
Planifikimit t&¢ t¢ Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe Financés (sektori pronave),
Drejtoria e Pérgjithéshme Operacionale.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARY KRYETARI
Klajd Gripshi I-l,fktor Ciftja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
el
NeZZ Y Prot. Elbasan, méZ (1.05.2020
VENDIM

N2 O Date: 2 (2052020

“Mbi dhénie né pérdorim, pa kundérshpérblim (rinovim kontrate) té ambjentit ish-
DRSHTRR Lagja“Helkurudha”, U.K.E sh.a. nga Bashkia Elbasan””.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 2§ .05.2020 pasi mori né shqyrtim relacionin e
paragitur nga Drejtoria Pérgjithshme e Planifikimit t& t& Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe
Financés, (sektori i pronave) bazuar né ligjiin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,
YV M Nr. 54 daté 05.02.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, té progedurés dhe té ményrés sé
dhénies me gira, enfiteozé apo kontrata té tjera té pasurive shtetérore”, i ndryshuar; ligji Nr.
7850 daté 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar;

VENDOSI:

1. Miraton dhénien né pérdorim, pa kundérshpérblim (rinovim kontrate) t& ambientit ish-
DRSHTRR me sipérfage 209 m? ndértesé dhe 740 m? truall, ndodhur né Lagjen
“Hekurudha”, Z.K 8523, pér t'u pérdorur si zyra t&¢ UK.E Sh.A,, pér periudhén 1
(nj&) viecare nga data 01.04.2020 deri m& 31.03.2021 (planvendosje bashkélidhur).

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pérgjithshme e
Planifikimit t& t& Ardhurave Aseteve Buxhetit dhe Financés (sektori pronave),
Drejtoria e Pérgjithéshme Operacionale.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi Hektor Ciftja (
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@) . BASHKIA ELBASAN
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Prot. Date /£ .05. 2020

VENDIM

NR.”7 / DATHE / & . 05.2020

MBI
“Raporti i monitorimit t&€ buxhetit pér 4-mujorin e paré t& vitit 2020”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 28 .05.2020, pasi mori né shqyrtim materialin e
paragitur nga Bashkia Elbasan mbi “Raporti i monitorimit té buxhetit pér 4-mujorin e paré té
vitit 2020”, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérise”, 1
ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, neni 48, pika
1, udhézimin e Ministrisé sé Financave nr.22, date 30.07.2018 “Pér procedurat standarde t&
monitorimit t& buxhetit t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSI

1. T& miratoje “Raportin € monitorimit t€ buxhetit pér 4-mujorin e paré t& vitit 2020”, pér
Bashking Elbasan, sipas materialit bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata ¢ Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes sé tij.

SEKRETARI KRYETARI
Klajdi Gripshi Zﬁkmffg%\@}\
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. -+355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al




% REPUBLIKA E SHQIPERISE
igne> BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK I QYTETIT ELBASAN

Nr.ZPJLO%ZPmt Date /¥ .05. 2020

VENDIM
NR. 1/2 Z DATE /6 . 05. 2020

MBI

“SHTESE E Tii ARDHURAVE Tk TRASHEGUARA DHE E SHPENZIMEVE, SI DHE

TRANSFERIM FONDE, Nii BUXHETIN E VITIT 2020”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar,
ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, ligjin nr. 88/2019, daté
18.12.2019 “Pér buxhetin e vitit 2020”, Vendimin e Késhilli Bashkiak Nr.201, daté 24.12.2019
“Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé¢ Elbasan pér vitin 2020”, pasi mori né shqyrtim materialet
mbi “Shtes¢ e t¢ ardhurave t& trashéguara dhe e shpenzimeve dhe transferim fonde, né buxhetin e
vitit 20207, t& pérgatitura nga administrata e Bashkis¢ Elbasan,

1.

2:

VENDOSI
T€& miratojé rritjen e t& ardhurave t& trashéguara dhe t& shpenzimeve, pjesé e buxhetit té
Bashkisg Elbasan pér vitin 2020, si m& posht& dhe sipas pasqyrave bashkélidhur :
A. Té ardhura gjithsej: 42.,893,244.42 leké

B. Shpenzime gjithsej:  42,893,244.42 leks

Neé buxhetin e vitit 2020, miratuar me vendimin ¢ KB nr.201, daté 24.12.2019, t& b&hen
transferimet e fondeve me financim nga té ardhurat e vitit 2020, si mé& poshté :

Paksime :
Programi Kapitulli Artikulli Shuma /leke Njesia shpenzuese
01710 5 166 2,500,000 NIJ.M.B.S




Shtesa :
Programi
01110
03280

Kapitulli Artikulli

5 602

3 600
Gjithsej :

Shuma /leke
1,000,000
1,500,000
2,500,000

Njesia shpenzuese
Bashkia
Bashkia (SHMZSH)

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe njésité shpenzuese.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes sé tij.

SEKRETARI
Klajd Gripshi

@

KRYETAR
Hektor Ciftja
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa®,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al






